

## Information från hemsidan

### Oxelvägen - Älta

Oxelvägens lekplats ligger i ett parkstråk mellan ett område med flerfamiljshus och ett uppvuxet vackert skogsparti av blandskog. Skogen inbjuder till lek med bland annat en södervänd ek- och hasselbacke med inslag av stora, mossbeklädda stenblock. Bruset från Tyresövägen är påtagligt, men skogsstråket avskärmar visuellt. I parkstråket finns även tennisplan, fotbollsplan och en basketyta ur funktion. Här finns även en grillplats och en pergolaliknande skärm.

Dagens lek är igenvuxen av omgivande buskage och skuggas av stora förvuxna träd. Platsen känns för tankarna till en djungel, vilket inspirerar till det valda temat på upprustningen av leken - "Djungelsafari".

För att ge ett behagligare klimat på platsen fälls större skuggande träd. Buskage rensas upp och tillgängliggörs för djungellek, genom att planteringsstaket tas bort. Lekplatsen görs mer öppen och får ny och säker lekplatsutrustning.

För att annonsera platsen och välkomna besökaren, målas några av belysningsarmaturena på gångvägen öster om lekplatsen om till zebror och giraffer. På gångvägens asfalt leder olika målade djurspår in besökaren mot lekparken. Småbarnsleken samlas runt dagens stora baksandlåda, vilken bevaras som den är. Intill sandlådan lurar en farlig krokodil. Det är ett betongdjur att klättra eller sitta på. Nya bänkar ersätter dagens slitna i soligt sydvästläge. Den befintliga småbarnsgungställningen förses med ny småbarnsgunga och målningen av ställningen fräschas upp.



På dagens trehjulingslinga löper olika tassavtryck som är målade i asfalten. I grusytor och buskage övergår slingan i låga stenar eller stockar att balansera på. Ställningen erbjuder utmaningar för de lite äldre barnen och ger hela lekplatsen karaktär. Från safarijeepen kan barnen spana över gungdjuren i form av apa och lejon.

Den befintliga Hexagongungan är i hyggligt skick och erbjuder rolig lek för de lite större barnen. För att den ska passa in målas den i afrikanska mönster. Lyktstolpar i närheten målas till zebror och giraffer för att välkomna besökaren in i parken.

## Neglinge torg

Tuff tuff, nu åker vi!

Välkomna till tågens, stinsarnas och passagerarnas värld. I anslutning till Saltsjöbanan, precis vid bageriet KRingelgården, ligger det lummiga Neglinge torg. Det är en populär lekplats och en viktig mötesplats även för föräldrar. Torgets signum och huvudattraktion är ett stort trälok. Loket är nu slitet och måste ersättas av ett nytt. I samband med detta förvandlas lekplatsen till ett livfullt stationsområde omgivet av ett spännande landskap att uppleva längs resan.

Som tåg-temalekplats ska Neglinge torg även fortsättningsvis erbjuda förutsättningar för såväl fantasifull rollek som motorisk rörelselek. Med utrustningen tillkommer också pedagogiska inslag, så som möjligheten att träna på klockan.

Till lekplatsen välkomnas resenärerna genom grindar utformade som kryssmärken. I blickfånget ligger stationshuset med sin klocka och biljettlucka. Strax intill, i parkens mitt, står ett nytt fint lok på vilken en vagn har kopplats. Vagnen rymmer en bistro att leka i. Den verkar också ha fått sig en och annan törn från cowboys. Via skotthål går det att klättra upp på taket och därifrån svinga sig ut på en brandstång.



Järnvägsräls löper runt en slinga i hela parken. På asfalterade delar går det fint att cykla. När man ändå till vändhållplatsen stöter man på staplar av kappsäckar att klättra och snurra på. I det kuperade landskapet består rälsen i stället av träribbor att ta sig runt på per fot. Längs slingan stöter resenären på diverse hinder att ta sig över, så som en nedfälld tågboom och en svajande bro. Det finns också möjlighet att gena direkt utför vattenfallet, det vill säga den nya vågiga rutschbanan.

Matsäck till tåg färden bakas i sandlådan och säljs i det intilliggande bageriet Kringlan. Som namnet antyder har det en stor kringla på taket. Bredvid bageriet sitter stationskatten, eller lussekatten, och myser i solen. Väl mätt och belåten i stationssamhället kan det vara härligt att gunga av sig lite på gungbrädan, eller kanske ta några fartfyllda varv i den röda karusellen.